

Kjære venn av Aksjon for Håp

7. november 2017



Sigøynere som priser Herren. Damen foran i midten ga et særdeles sterkt vitnesbyrd om en mektig åndelig opplevelse, og at hun ble totalt helbredet fra store smerter i bein og hofter da vi vi ba for henne.

Tårer og jubel blant sigøynerne

I oktober hadde vi et nytt vellykket evangelisk framstøt mot sigøynerne i Ungarn. Sammen med min kone og meg deltok Judith og Dag Grande, samt Linda og Kai Turner i turneen. Det ble et sterkt team fra Norge som Herren velsignet og brukte, både i evangeliseringsmøter forskjellige steder og i konferansen som ble holdt i en sportshall i Hajduhasád. Der var jeg satt opp som hovedtaler, men Dag Grande og jeg delte på forkynnelsen. Over alt opplevde vi at mange søkte Gud til frelse og andre behov. Det ble også vitnet om sterke helbredelser.

Det ble en fantastisk stemning under konferansen da så mange

sigøynere fra forskjellige områder slapp seg løs i jubel og tilbedelse. Det var så sterkt å be for, og velsigne alle dem som kom fram i ettermøtene og søkte Gud.



Det er alltid veldig gledelig å treffe igjen mennesker som ble frelst på våre møter for lang tid siden og som fremdeles stråler og gleder seg i Herren. Denne damen var blant de første som ble frelst da vi begynte vårt arbeid blant sigøynerne i Ungarn.

Konvertittfamilien i Tyrkia

Zahra og Amin, sammen med sine to barn, Negin og Ramtin, har levd et veldig problemfullt liv i Tyrkia som flyktninger i snart 4 år, etter at de brutalt ble kastet ut fra Norge hvor de hadde bodd i 4,5 år. All den smerte og dramatik som de har gjennomgått etter utkastelsen, er så oppsiktsvekkende at det burde skrives bok eller lages film om. Det at de likevel har klart seg rimelig greit er kun fordi Herren har holdt sin hånd over dem, og gitt inspirasjon til mange gode mennesker i Norge, som har bedt for dem og støttet opp om dem med pengegaver. Jeg vil også i dette nyhetsbrevet innstendig be om at ikke dette må stoppe opp. De har bare oss - uten alle oss som støtter opp om dem hadde dette endt i en tragedie. La oss fortsette å be og støtte opp om dem inntil en løsning kommer på plass. Det jobbes på forskjellige måter, og jeg tror at det vil komme en løsning for dem om ikke alt for lenge.



Zahra og Amin sammen med Randi og meg da vi besøkte dem i september

Aksjon for Håps 25-årsmarkering 3. desember

Medarbeidere fra inn- og utland deltar i jubileumssamlingen som holdes på Håpets Havn på Borhaug i Farsund kommune.

Kl. 1700 blir det en samling som er åpen for alle, og du som har anledning er hjertelig velkommen. Der taler Gunnar Jeppestøl, og det blir innslag fra gjester fra Ukraina, Ungarn og Norge, og det blir frisk musikk fra en sigøynegruppe. På Skype får vi en hilsen fra Hviterussland og fra flyktningfamilien Hekmatara i Tyrkia. Det serveres kaffe og kaker.

Takk for all støtte og forbønn! Hilsen Jan Hoholm

Månedshilsen fra: